O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo de Biomédico., aberto por meio do

Edital nº 133/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 133/2025-Teste Seletivo
Biomédico.

Nome Inscrição Nota

Andressa Sulamita Siqueira Menezes de Brito 1.0521349

Débora Cássia Montaholi 1.3021417

Juliana Nakamura 1.2721500

Laura Targino Luque 0.0021552

Leonardo de Oliveira Figueiredo 1.1021343

Pedro Marquetti Pereira 0.0021405

Thiago Henrique Fermiano 1.4521469

Vinícius França Scanavaca 0.0021518

Winnie Caroline de Amorim Bezerra 0.7521437

Maringá, 30 de julho de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Fabiana Nabarro Ferraz

Profa. Dra. Regiane Bertin de Lima Scodro ________________________________

Profa. Ma. Mary Mayumi Taguti Irie ________________________________

30/07/2025 08.53.04 Página 1 de 1